
 

Zarządzenie Nr 1/19 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/17  

w sprawie zasad i trybu realizacji prac naukowo-badawczych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 5/17 ze zm. w sprawie zasad i trybu realizacji prac 

naukowo-badawczych z dnia 31 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 19 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek kierownika pracy, Prorektor ds. Badań 

Naukowych i Współpracy z Przemysłem może wyrazić zgodę na zmianę wzoru kalkulacji 

ceny umownej, w zakresie niewpływającym na wysokość narzutu kosztów pośrednich  

i zysku.” 

2) Załącznik nr 4 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

    prof. Wiesław Trąmpczyński 


